
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1544/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1544/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14238204 1344456 Аккуратов Савелій Андрійович

55034331 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236716 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

162,262

2



2 13466315 1344456 Віннік Костянтин Миколайович

23987136 KC 18.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,510

3 14098551 1344456 Євдокимова Катерина Володимирівна

53705526 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0067153 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,786

3



4 14092732 1344456 Кравців Павло Петрович

54405912 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171503 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

164,135

5 13543828 1344456 Курило Аліна Анатоліївна

54594956 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149068 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

179,316

4



6 13443225 1344456 Лугов Олексій Іванович

49439056 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,875

7 14042018 1344456 Набільський Сергій Петрович

35595559 EH 27.02.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

154,615

5



8 13463307 1344456 Настенко Ілля Анатолійович

50464620 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,090

9 13475345 1344456 Ощепков Валентин Вікторович

590756 Д 24.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

155,448

6



10 13545151 1344456 Пєніна Альона Олегівна

54110500 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065891 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

155,040

11 13466605 1344456 Пузань Михайло Вікторович

48418707 EP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,385

7



12 14090716 1344456 Сичевський Павло Юрійович

52680300 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0338424 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,042

13 13764016 1344456 Якубенко Андрій Анатолійович

19302060 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,859

8


